PRAVNI FAKULTET    
I GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Uvod u pravo
	24.06
	11:00
	07.07
	10:00
	X3

	Osnovi ekonomije
	27.06
	14:00
	11.07
	14:00
	3

	Rimsko pravo
	24.06
	15:00
	10.07
	12:00
	15

	Osnovi informatike - pismeni
	24.06
	09:00
	08.07
	09:00
	27

	Sociologija
	26.06
	09:00
	10.07
	09:00
	15

	Istorija prava
	24.06
	15:00
	10.07
	12:00
	15

	Osnovi menadžmenta, 
	23.06
	11:00
	08.07
	11:00
	3

	Engleski jezik 2
	23.06
	10:00
	07.07
	08:30
	16

	Sistemi zaštite i bezbjednosti
	26.06
	11:00
	04.07
	09:00
	9

	Statistika (pismeni)
	26.06
	11:00
	10.07
	11:00
	13

	Statistika (usmeni)
	03.07
	11:00
	17.07
	11:00
	13

	Uvod u građansko pravo
	12.06
	15:00
	11.07
	12:00
	15


II GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Uvod u građansko i stvarno pravo
	12.06
	15:00
	11.07
	12:00
	15

	Ustavno pravo
	24.06
	11:00
	07.07
	11:00
	X3

	Nasledno pravo-pismeni
	24.06
	11:00
	01.07
	11:00
	X3

	Nasledno pravo-usmeni
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	X3

	Upravno pravo
	24.06
	11:00
	07.07
	11:00
	X3

	Krivično pravo
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	15

	Krivično procesno pravo
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	15

	Radno pravo
	23.06
	11:00
	
	
	9

	Engleski jezik 4
	23.06
	12:00
	07.07
	09:30
	16

	Porodično pravo
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	15

	Metodi i oblici bezbjednosnog organizovanja i djelovanja
	26.06
	11:00
	04.07
	09:00
	9


III GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Međunarodno javno pravo
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	35

	Obligaciono pravo
	12.06
	14:00
	11.07
	12:00
	15

	Institucije i pravo EU
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	35

	Trgovinsko pravo
	25.06
	14:00
	16.07
	14:00
	15

	Finansijsko pravo
	23.06
	12:00
	10.07
	15:00
	3

	Njemački jezik 1
	25.06
	09:00
	08.07
	10:00
	14

	Radno pravo
	23.06
	11:00
	
	
	9

	Engleski jezik 6
	23.06
	14:00
	07.07
	10:00
	16

	Osnovi psihologije
	27.06
	09:00
	11.07
	09:00
	3


IV GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Građansko parnično pravo
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	X3

	Arbitražno pravo
	12,06
	15:30
	11.07
	12:00
	15

	Vanparnično i izvršno pravo
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	X3

	Međunarodno trgovinsko pravo
	25.06
	14:00
	16.07
	14:00
	15

	Međunarodno privatno pravo
	25.06
	14:00
	16.07
	14:00
	15

	Engleski jezik 8
	24,06
	10:00
	07.07
	11:30
	16

	Njemački jezik 2
	25.06
	09:00
	08.07
	10:00
	14

	Poslovni engleski jezik 1
	25.06
	09:00
	09.07
	09:00
	33

	Istorija umjetnosti
	30.06
	14:00
	14.07
	14:00
	X2

	Organiz. krimin. i zaštita od teror.
	26.06
	10:00
	04.07
	10:00
	15


